СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХОВРИНО

  РЕШЕНИЕ

Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565

Телефон/факс: (495)454-91-26   E-mail: municipalhovrino@mail.ru  http://www.municipalhovrino.ru

26.10.2023 № 1-5-8.9/23

О внесении изменения в решение Совета

депутатов муниципального округа

Ховрино от 23.09.2022 № 1-5-11.4/22 «О

бюджетно-финансовой комиссии Совета

депутатов муниципального округа

Ховрино»

Руководствуясь статьей 9 Регламента Совета депутатов муниципального

округа Ховрино, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального
округа Ховрино от 20.09.2023 № 1-5-7.10/23 «О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Ховрино
Логиновой Елены Ивановны», Совет депутатов муниципального округа
Ховрино

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Ховрино от

23 сентября 2022 года № 1-5-11.4/22 «О бюджетно-финансовой комиссии

Совета депутатов муниципального округа Ховрино» следующее изменение:

1.1. 1.1. В приложении 2 исключить из состава бюджетно-финансовой

комиссии Совета депутатов муниципального округа Ховрино Логинову Е.И.,

изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Ховрино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://municipalhovrino.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ховрино Чибизова А.В.

Глава муниципального округа Ховрино                                       А.В. Чибизов

mailto:municipalhovrino@mail.ru
http://www.municipalhovrino.ru/

  Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Ховрино

от 26.10.2023 № 1-5-8.9/23

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Ховрино

от 23.09.2022 № 1-5-11.4/22

Состав бюджетно-финансовой комиссии

Совета депутатов муниципального округа Ховрино

 Фамилия, имя, отчество

 Фамилия, имя, отчество

Председатель Боброва Елена Николаевна

Заместитель председателя Белова Наталья Владимировна

Секретарь Демихова Татьяна Викторовна

Член комиссии Кузнецова Марина Валентиновна

Член комиссии Курчаткина Ирина Евгеньевна

Член комиссии Хило Алексей Юрьевич

Член комиссии Чибизов Александр Викторович